Nom du produit

Allergénes Semaine du 10 au 14 février 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

E|<i|ibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

Quenelles de BROCHET (blancs d'OEUFS et OEUFS frais, semoule de

viandes

Quenelies & base de brochet avec une sauce BLE dur, eau, BROCHET, huile de colza, sel), sauce bisque (eau, vin Sulfites, lait,
Quenelle de Brochet Sce Bisque a la bisque blanc (SULFITES), sauce blanche (LAIT), CREME (LAIT), farine de riz, crustacés, gluten,
bisque HOMARD (CRUSTACES, LAIT, SULFITES), concentré tomate, poisson, ceuf
échalote, fumet POISSON (POISSON, GLUTEN), cognac)
Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE,
sel, levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio,
- , Ravioli farci aux légumes dans ne sauce oignons bio, huile d'olive bio, ail bio, aréme naturel de muscade), double
Raviolis aux Légumes BIO Gluten, ceuf

touatée cuisinée aux petits [égumes

concentré de tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de mais
cireux bio, sel, oignons bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait
d'épices

Sauté de blanc de poulet accompagné d'une

Sauté de poulet, sauce curry (eau, oignons, brunoise provencale, lait de

Sauté de poulet Sauce Curry sauce au cur coco, sauce blanche (LAIT), fond blanc de volaille, huile de colza lait, moutarde UE
vy aromatisée, ail, curry (MOUTARDE), coriandre)
Haut de Cuisse de Poulet - Ketchup Haut de cuisse de poulet cuit accompagné Haut de cuisse de poulet, dosette de Ketchup (tomates, vinaigre d'alcool, UE

d'une dosette de Ketchup

sucre, sel, ardbme, épice)

Galette Sarrasin Volaille & Champignons

Galette au sarrasin garnie aux champignons

Garniture (champignons, eau, filet de poulet réti (LAIT, SOJA), CREME
fraiche, farine de BLE, huile de tournesol, oignons, échalotes, bouillon de

Lait, soja, gluten,

et au poulet volaille (LAIT, pate (eau, farine de BLE, OEUFS frais, farine de sarrasin, oeuf

préparation alimentaire (LAIT, OEUF) huile de tournesol, sel)

Haricots Panaches Haricots verts et beurres cuits, assaisonés Haticots verts et haricots beurres, huile de colza aromatisée, sel

Riz Basmati Riz basmati cuit assaisonné Riz basmati, huile de colza aromatisée, sel

Coquillettes BIO Pates cuites bio assaisonnées Cpqm[lettes bio (semoule de BLE dur !3|9Iog|que, eau, huile de tournesol Gluten
biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel
Légumes (carottes oranges, carottes jaunes, pois croquants, pousses de

Wok de Légumes Mélange de légumes croquants enrobés de haricots mungo, féves de SOJA, oignons, champignons noirs). Sauce Soja

sauce

(eau, ardbme naturel, huiles végétale de colza, farine de riz, sel, coriandre,
gingembre, poivre, huile végétale de tournesol, ail.)

Desserts

Eclair Parfum Vanille

Pate a choux aux oeufs frais garnie de créme
patissiére vanille et glacée par une pate a
glacer parfumée a la vanille

sucre, OEUFS frais, farine de BLE, huiles végétales (colza, tournesol),
lactose et protéines de LAIT, amidon de mais, LAIT entier, CREME,
beurre de cacao, gélifiants : carraghénanes, pectines, LAIT écrémé,
ardbme naturel de vanille, sel, BEURRE, émulsifiant, [écithine de SOJA,
grains de vanille épuisés

CEuf, lait, soja,
gluten

Quatre-Quarts

Genoise nature sucrée

Farine (BLE), OEUFS frais, Sucre, BEURRE, Sel

Blé, ceufs, lait,
fruits a coque




